中煤教协[2010]47号
关于召开高等教育（矿业）“十二五” 规划教材

编审委员会一次及二次会议的通知

                    ：

根据2010年11月在重庆召开的“高等教育（矿业）‘十二五’规划教材建设工作会议”的精神及煤炭教育协会文件精神，中国煤炭教育协会、中国煤炭教育协会高等教育分会和高等教育（矿业）“十二五”规划教材建设委员会要求各学科专业编审委员会在近期召开教材编审会议，研究推出具体教材编写计划，并抓紧组织实施。经研究，定于2010年12月3～5日、2010年12月10～12日分别在徐州召开高等教育（矿业）“十二五” 规划教材编审委员会第一次会议、第二次会议。第一次会议包括地质、采矿、土建、计算机、矿加、化工计6个专业，第二次会议包括测绘、安全、机械、材料、信电、环境、管理计7个专业。

一、会议内容

1. 在各校推荐的教材编审委员的基础上，选举1名教材编审委员会主任，2名教材编审委员会副主任。

2. 确定教材编写目录。

3. 确定教材编写分工，明确教材主编、副主编及参编人员或学校。

4. 讨论教材编写大纲，明确教材编写任务。

5. 交流各院校教材编写经验，讨论保证教材编写水平和质量的措施。

6. 确定教材使用计划和数量。

二、与会人员

1. 申报的上述各学科专业的编审委员会委员。

2. 各院校本学科骨干教师。

3. 申请主编教材的教师（需要带教材编写大纲）。

三、会议时间及地点

1．时间：

第一次会议时间2010年12月3～5日，3日报到。

第二次会议时间2010年12月10～12日，10日报到。

2．地点：江苏省徐州市中汇国际会议中心(中国矿业大学文昌校区北门对面)。

3. 路线：从火车站—酒店出租车费15元左右，徐州观音机场—酒店出租车费100元左右，请参会代表自行前往。

四、其他事宜

1. 请各院校接到通知后，由主管教材建设的领导会同与会人员就教材编写方面有关问题进行部署协调，集中本校意见，在会议上讨论。

2. 本次会议不收会务费，住宿和往返路费自理。

3. 联系人：

周  红：电话0516-83884801，手机13813455418

潘俊成：电话0516-83884802，手机13151983937

中汇国际会议中心：0516-87785900

4. 请于11月25日前将与会人员名单传真至中国矿业大学出版社高等教育编辑出版中心0516-83884801或发邮件至周红信箱zhouhongdy@126.com。

附件1：高等教育（矿业）“十二五” 规划教材编审委员会第一次会议代表回执

附件2：高等教育（矿业）“十二五” 规划教材编审委员会第二次会议代表回执

                               二○一○年十一月十二日

抄  送：中国煤炭教育协会高等教育分会、中国矿业大学出版社

本协会：理事长，副理事长，秘书长，存档（2），共印300份。
附件1

高等教育（矿业）“十二五” 规划教材编审委员会

第一次会议参会回执

	单    位

	邮  编

	电子邮箱

	姓    名
	性别
	职务
	联系电话
	手  机
	专  业

	备注：此处说明住宿是否包房，如果需要预定返程票，请说明车次（班次）

注：请与会代表在11月25日前，将会议回执传送至中国矿业大学出版社高等教育编辑中心，以便于安排会议相关事项。
附件2

高等教育（矿业）“十二五” 规划教材编审委员会

第二次会议参会回执

	单    位

	邮  编

	电子邮箱

	姓    名
	性别
	职务
	联系电话
	手   机
	专  业

	备注：此处说明住宿是否包房，如果需要预定返程票，请说明车次（班次）

注：请与会代表在11月25日前，将会议回执传送至中国矿业大学出版社高等教育编辑中心，以便于安排会议相关事项。
PAGE
4